

Kramer Consulting ApS

Islevhusvej 61
2700 Brønshøj

CVR.nr.: 39 76 31 84

ÅRSRAPPORT 2018/2019

Regnskabsperiode: 1/8 2018 - 31/12 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
18. april 2020

Claus Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 1/8 2018 - 31/12 2019	8.
Balance pr. 31/12 2019	9.
Noter	11.

Selskabsoplysninger

Selskab

Kramer Consulting ApS
Islevhusvej 61
2700 Brønshøj

CVR.nr.: 39 76 31 84

Telefon: 24 48 95 45
E-mail: justesen@cjregnskab.dk

Regnskabsperiode: 1/8 2018 - 31/12 2019

Stiftelsesdato: 1/8 2018

Direktion

Jens Kramer Mikkelsen

Resultatopgørelse 1/8 2018 - 31/12 2019

Note		<u>2018/2019</u> (17 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	233.521
	Finansielle omkostninger	<u>-4.339</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	229.182
1	Skat af årets resultat	<u>-51.832</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>177.350</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>177.350</u>
	I ALT	<u>177.350</u>

Balance pr. 31/12 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> (17 mdr.)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.250</u>
Likvide beholdninger	<u>240.093</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>246.343</u>
AKTIVER I ALT	<u>246.343</u>

Balance pr. 31/12 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>
	(17 mdr.)
Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>177.350</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>227.350</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700
Anden gæld	<u>11.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.993</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>18.993</u>
PASSIVER I ALT	<u>246.343</u>
3 Hovedaktivitet	

NOTER

2018/2019
(17 mdr.)

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

51.832

51.832

Note 2 - Overført resultat

Overført resultat primo

0

Årets resultat

177.350

177.350

Note 3 - Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, foredrag, netværksledelse, kommunikation og markedsføring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.